БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.jpg]

Территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БРАСОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
« 10  »    сентября   2024г.

№  54/1

рп. Локоть

Об определении результатов выборов депутатов

Брасовского  районного Совета народных депутатов  седьмого созыва  по  одномандатным избирательным округам №№1-10

В соответствии   с пунктом 1 статьи 70 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 1, 6 статьи 48 Закона Брянской области от 26 июня 2008 года № 54-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области», на основании данных, содержащихся в первом экземпляре протокола №1 участковых избирательных комиссий об итогах голосования по  одномандатным избирательным  округам №№1-10, территориальная избирательная комиссия   Брасовского района с полномочиями окружных избирательных комиссий №№1-10, возложенными решением территориальной избирательной комиссии Брасовского района  от 21.06.2024 г. №39/1
РЕШИЛА:

1. Признать выборы депутатов Брасовского районного Совета народных депутатов  седьмого созыва  по  одномандатным избирательным округам №№1-10  состоявшимися и действительными.

2. Признать избранными депутатами Брасовского  районного Совета народных депутатов седьмого созыва, набравших наибольшее число голосов по отношению к другим кандидатам:

- по одномандатному избирательному округу № 1:

Кудинова Бориса Владимировича;
- по одномандатному избирательному округу № 2:

Селиверстову Раису  Николаевну;

- по одномандатному избирательному округу № 3:

Королеву Светлану Викторовну;

- по одномандатному избирательному округу № 4:

Габачиева Руслана Мухарбековича;
- по одномандатному избирательному округу № 5:

Алипченкову Валентину Петровну;
-по одномандатному избирательному округу № 6:

Хотеенкова Виктора Анатольевича;
-по одномандатному избирательному округу № 7:

Тарасова Александра Николаевича;
-по одномандатному избирательному округу № 8:

Музалева Валентина Николаевича;

-по одномандатному избирательному округу № 9:

Сафронову Ирину Ивановну;
-по одномандатному избирательному округу № 10:

Горбовского Евгения Александровича.
3. Копию настоящего решения направить для опубликования в районную газету «Вестник» и разместить на информационной странице  территориальной избирательной комиссии Брасовского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет.
	Председатель

ТИК Брасовского района

		Ю.А.Лушникова

	Секретарь

ТИК Брасовского района

		Т.А. Чикетова

	Председатель

ТИК Брасовского района

Ю.А.Лушникова
Секретарь

ТИК Брасовского района

Т.А. Чикетова

	Председатель

ТИК Брасовского района

Ю.А.Лушникова
Секретарь

ТИК Брасовского района

Т.А. Чикетова

	Председатель

ТИК Брасовского района

Ю.А.Лушникова
Секретарь

ТИК Брасовского района

Т.А. Чикетова

	Председатель

ТИК Брасовского района

Ю.А.Лушникова
Секретарь

ТИК Брасовского района

Т.А. Чикетова

	Председатель

ТИК Брасовского района

Ю.А.Лушникова
Секретарь

ТИК Брасовского района

Т.А. Чикетова

	Председатель

ТИК Брасовского района

Ю.А.Лушникова
Секретарь

ТИК Брасовского района

Т.А. Чикетова

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image2.jpg]

Территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БРАСОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

« 10  »    сентября   2024г.

№  54/2

рп. Локоть

Об определении результатов выборов депутатов

Локотского поселкового Совета народных депутатов пятого созыва     по одномандатным избирательным округам №№1-9
В соответствии   с пунктом 1 статьи 70 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 1, 6 статьи 48 Закона Брянской области от 26 июня 2008 года № 54-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области», на основании данных, содержащихся в первом экземпляре протокола №1 участковых избирательных комиссий об итогах голосования по  одномандатным избирательным  округам №№1-10,  территориальная избирательная комиссия   Брасовского района с полномочиями окружных избирательных комиссий №№1-9, возложенными решением территориальной избирательной комиссии Брасовского района  от 21.06.2024 г. №39/2

РЕШИЛА:

1. Признать выборы депутатов Локотского поселкового Совета народных депутатов пятого созыва  по одномандатным избирательным округам №№1-9 состоявшимися и действительными.

2. Признать избранными депутатами Локотского поселкового Совета народных депутатов пятого созыва, набравших наибольшее число голосов по отношению к другим кандидатам:

- по одномандатному избирательному округу № 1:

Шкуркова Николая Васильевича;

- по одномандатному избирательному округу № 2:

Кулакову Елену Сергеевну;

- по одномандатному избирательному округу № 3:

Рыжкова Геннадия Владимировича;

- по одномандатному избирательному округу № 4:

Неупокоева Александра Ивановича;

- по одномандатному избирательному округу № 5:

Михееву Валентину Александровну;

-по одномандатному избирательному округу № 6:

Другова Сергея Григорьевича
-по одномандатному избирательному округу № 7:

Липунову Светлану Николаевну;

-по одномандатному избирательному округу № 8:

Черняка Александра Викторовича;
-по одномандатному избирательному округу № 9:

Панову Наталью Ивановну.

3. Копию настоящего решения направить для опубликования в районную газету «Вестник» и разместить на информационной странице территориальной избирательной комиссии Брасовского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет.
	Председатель

ТИК Брасовского района

	Ю.А.Лушникова

	Секретарь

ТИК Брасовского района

	Т.А. Чикетова